
Objednávka číslo: 2039700031

Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: .........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Konečný příjemce:___________________________
.........................................
Tel.: ..................
Fax:
E-mail: ....................................
Místo dodání: Univerzita Pardubice, Fakulta

chemicko-technologická, Katedra 
analytické chemie, Studentská 573, 
532 10 Pardubice, laboratoř č. 
033002035.

Dodavatel:____________________

Fisher Scientific, spol. s r.o.

Kosmonautů 324 
530 09 PARDUBICE

IČO: 45539928 
DIČ: CZ45539928

Termín platnosti: 31.12.2020
Termín dodám? 14.04.2020
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum výstavem: 18.02.2020

Text objednávky:

Objednáváme u vás chlazenou centrifugu včetně dopravy, uvedení zboží do provozu v místě plnění pro projekt Investiční podpora 
vzdělávacích aktivit na UPa, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013255. Na faktuře a všech dokladech souvisejících s dodávkou musí 
být uveden název projektu a jeho registrační číslo. Objednávka musí být prodávajícím potvrzena a zaslána zpět. Společně s fakturou je 
prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený příjemcem. Případné plnění předmětu této objednávky před účinností 
této objednávky se považuje za plném dle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto objednávkou.

Položkový rozpis:

Polozka Množství MJ
.

Cena/MJ
•"'X’r ^  •

Celkem [Kč]
Sorvall ST4R Plus-MD, 220V-240V 50Hz/230V 60Hz 1 ks 196 093,81 196 093,81 Kč
Fiberlite FI0-6 x 100 LEX Fixed Angle Rotor 1 ks 53 707,06 53 707,06 Kč
6-Place Fixed-Angle Highconic Rotor Adapters - 6 ks 1 496,77 8 980,62 Kč
Sorvall Tube Adapters for Six-Place Fixed-Angle Rotors 6 ks 1 429,01 8 574,06 Kč
MicroClick 30 x 2 Fixed Angle Microtube Rotor 1 ks 24 411,75 24 411,75 Kč

Celkem 291 767,30 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 291 767,30 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv. Případné 
plnění předmětu léto objednávky před účinností této objednávky se považuje za plnění dle této objednávky a práva a povinnosti z něj 
vzniklé se řídí touto objednávkou.

Dodavatel: Fisher Scientific, spol. s r.o.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

w M M M M . .........  dne: Ú  ■ ^  ^  M f )
. -  „ , Kosmonautu 324, S3U uy v

. . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: ... ...................... . . . . . . . . . . . . . .... . . ........

Fisher Scientific
—i ,,— > spol. s r.o.
Kosmonautů 324, 530 09 Pardubice

-15-

Na fakturu uveďte číslo této objednávky: 2039700031
Bez čísla objednávky nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění!

1


